
Zarządzenie Nr 13/2016r.
Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 11 marca 2016r.

w sprawie powołania komisji do brakowania i zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej.

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 4 lipca 1983r. o narodowym zasobie
archiwalnym i archiwach (j.t.: Dz.U. z 2015 r. poz. 1446 z późno zm) § 38 i § Instrukcji
archiwalnej (Dz.U. z 2011r. Nr 14, poz. 67 z późno zm) oraz § 9-12 Rozporządzenia Ministra
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015r. w sprawie klasyfikowania
i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów
państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz.U. z 2015r. poz. 1743) zarządza
się co następuje

§ 1

Powołuje się komisję do brakowania i zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej wytworzonej
w komórce oświaty Urzędu Gminy Wiżajny w następującym składzie:

1. Przewodnicząca -Irena Mrozowska - Inspektor dis kadr. oraz gosp. odpad.komunal.
2. Członek - Bożena Boksz - Inspektor ds. oświaty
3. Członek - Mirosława Gałażyn - Z-ca Głównego Księgowego
4. Członek- Teresa Klejmont -Skarbnik Gminy

§2

1. Komisja wydziela dokumentację niearchowalną, której upływa okres przechowywania
określony w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów gmin i związków
międzygminnych stanowiących załącznik Nr 2 do Rozporządzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania
archiwów zakładowych ( Dz.U. Nr 14, poz. 67) na podstawie spisów zdawczo
odbiorczych akt przechowywanych w archiwum zakładowym, poddaje ocenie jej
przydatność do celów praktycznych i wydziela dokumentację już nieprzydatną do
zniszczenia.

2. Komisja dokonuje brakowania po uzyskaniu zgody Archiwum Państwowego.

§ 3

Komisja sporządza protokół oceny dokumentacji niearchiwalnej podlegającej brakowaniu.
§4

Komisja kończy pracę z chwilą zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


